
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО 

У К А З 

г. Грозный 

О признании утратившими силу некоторых актов Главы Чеченской 
Республики о „_ера._̂ „„ „^^^^^^^^^^ „„вой 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 30 марта 1999 года 
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и в 
связи с письмом руководителя Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чеченской 
Республике от 3 марта 2022 года № 95-00-04/01-521-2022 п о с т а н о в л я ю : 

1. Признать утратившими силу: 
указ Главы Чеченской Республики от 25 октября 2021 года №226 

«О мерах по минимизации угрозы распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) на территории Чеченской Республики»; 

указ Главы Чеченской Республики от 29 октября 2021 года №230 
«О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 25 октября 
2021 года №226»; 

указ Главы Чеченской Республики от 5 ноября 2021 года №231 
«Об утверждении новой редакции указа Главы Чеченской Республики 
от 25 октября 2021 года №226 «О мерах по минимизации угрозы 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории 
Чеченской Республики». 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования. 

адыров 

\ЧТМй.|-|\отод\Д(».1011\УпшЧ)).10.Оп|11п11утрат(няу1]3)-01.|1оск 


